

Wykaz podręczników obowiązujących
 w Szkole Podstawowej nr 109
 im. Batalionów Chłopskich
 w roku szk. 2016/2017

Klasy I - III

Klasa	Przedmiot	Wydawnictwo	Podręcznik	ćwiczenia	uwagi
Klasa 1	Edukacja wczesnoszkolna	MEN/WSiP	Nasz Elementarz (Rządowy)	Tropiciele klasa 1	
	Język angielski	Mackmilan	Tiger 1	Tiger 1	
	religia	Diecezja Warszawsko - Praska	W imię Ojca i Syna i Ducha Świętego	tak	Zamawiane we wrześniu
Klasa 2	Edukacja wczesnoszkolna	MEN/WSiP	Nasza Szkoła (Rządowy)	Tropiciele klasa 2	
	Język angielski	Mackmilan	Tiger 2	Tiger 2	
	religia	Diecezja Warszawsko - Praska	Kochamy Pana Jezusa		Zamawiane we wrześniu
Klasa 3	Edukacja wczesnoszkolna	MEN/WSiP	Nasza Szkoła (Rządowy)	Ćwiczenia z pomysłem	
	Język angielski	Mackmilan	Tiger 3	Tiger 3	
	religia		Przyjmujemy Jezusa	tak	Zamawiane we wrześniu

klasa IV

przedmiot	wydawnictwo	podręcznik
historia i społeczeństwo	WSiP	Historia wokół nas
język angielski	EGIS	Starland 1
język francuski		informacja we wrześniu
język niemiecki		informacja we wrześniu
język polski	GWO	Język polski kl. 4. Między nami
matematyka	WSiP	Matematyka wokół nas
plastyka	WSiP	Plastyka
muzyka	-	-
przyroda	Nowa Era	Tajemnice przyrody
zajęcia techniczne	WSiP	Bądź bezpieczny na drodze. Karta rowerowa.
religia		Zamawiane we wrześniu

klasa V

przedmiot	wydawnictwo	podręcznik
historia i społeczeństwo	WSiP	Historia wokół nas
język angielski	EGIS	Starland 2
język polski	GWO	Język polski kl. 5. Między nami
język francuski		
język niemiecki		
matematyka	WSiP	Matematyka wokół nas
plastyka	WSiP	Plastyka
muzyka	-	-
przyroda	Nowa Era	Tajemnice przyrody
religia		Zamawiane we wrześniu
zajęcia techniczne	WSiP	informacja we wrześniu

klasa VI

przedmiot	wydawnictwo	podręcznik	ćwiczenia
historia i społeczeństwo	Operon	R. Antosik Historia i społeczeństwo kl. 6	R. Antosik Historia i społeczeństwo kl. 6
język angielski	EGIS	Starland 3	Starland 3
język francuski	Hachette	kończą Super Max 2, później zakup Super Max 3	kończą Super Max 2, później zakup Super Max 3
język niemiecki	LektorKlett	Wir neu 3	Wir neu 3
język polski	GWO	A. Łuczak, A. Murdzek Język polski kl.6. Między nami	A. Łuczak, A. Murdzek Język polski między nami kl.6. cz.1 i 2
matematyka	WSiP	H. Lewicka M. Kowalczyk Matematyka wokół nas	H. Lewicka M. Kowalczyk Matematyka wokół nas cz. 1 i Matematyka wokół nas. Zbiór zadań dla kl. 6
muzyka

plastyka
----------	-------	-------	-------

przyroda	Nowa Era	J. Stawarz, F. Szlajfer, H. Kowalczyk Tajemnice przyrod	D. Marszał, M. Mochnacz, J. Stawarz, M. Marko -Worłowska Tajemnice przyrody cz.1 i 2
----------	----------	---	--

religia	Wydawnictwo Katechetyczne	Ks. M. Czyżewski, ks. M. Polny, D. Kornacka Wierzę w święty Kościół powszechny	Zamawiane we wrześniu
---------	---------------------------	--	-----------------------

UWAGA!
PODRĘCZNIKI do klasy 1,2,3,4,5
UCZNIOWIE OTRZYMAJĄ
WE WRZEŚNIU 2016 r.
WYPOŻYCZAJĄC JE Z BIBLIOTEKI SZKOLNEJ !
 (zaznaczone czerwonym kolorem
 -do zakupu w własnym zakresie)



Szczegóły
 Poprawiono: środa, 07, wrzesień 2016 21:30
 Odstony: 901



Życzymy Rodzicom, dzieciom, wszystkim pracownikom szkoły
 bezpiecznych i miłych wakacji 2016 roku,
 pełnych ciekawych przygód i słońca!



Szczegóły
 Poprawiono: poniedziałek, 26, wrzesień 2016 20:39
 Odstony: 892

„Walka cywilna Polaków w II wojnie światowej”.

HONOROWY PATRONAT: Konkurs pod patronatem p. Sławomira Antonika - Burmistrza Dzielnicy Targówek m. st. Warszawy.
Organizator - Gimnazjum nr 145 im. Jana Pawła II w Warszawie oraz Społeczna Rada Kombatantów przy Burmistrzu Dzielnicy Targówek.

CELE KONKURSU: Ø zapoznanie młodzieży z najnowszą historią Polski i Europy, Ø kształtowanie postawy patriotycznej i szacunku dla dokonań poprzednich pokoleń, Ø próba interpretacji wydarzeń z czasów II wojny światowej przez młode pokolenie, Ø rozwijanie wśród młodzieży zdolności plastycznych, literackich oraz technik pozyskiwania informacji.

ZAKRES TEMATYCZNY KONKURSU: Ø Różne formy walki cywilnej Polaków : prasa konspiracyjna, stosowanie propagandy wizualnej, sabotaż w zakładach pracy, akcje antykontyngentowe, działalność placówek naukowych i kulturalnych, tajne nauczanie, ochrona zabytków i dzieł sztuki, bojkot zarządzeń niemieckich, polskie sądownictwo, dywersja psychologiczna wśród Niemców itp.

Kategoria multimedialna

I miejsce Adam Lubaniak kl. 6c

Kategoria plastyczna

II miejsce Lidia Szczepkowska kl. 5d, Piotr Hoffman kl. 6a

III miejsce Patryk Gejdel kl. 6b



opiekun: Dorota Grabowska- Skuza



Szczegóły

Poprawiono: poniedziałek, 26, wrzesień 2016 20:39

Odsłony: 798

WYRUSZAJĄ W PODRÓŻ KU DOROSŁOŚCI - POŻEGNANIE KLAS VI



Za oknem pełnia lata, przed nami napis- JUŻ WAKACJE, a my jeszcze tkwimy w rzeczywistości szkolnej. Na szczęście to już ostatnie podrygi, bo właśnie żegnamy się z szóstoklasistami, którzy jutro już będą absolwentami. Dla nich to bardzo ważny dzień, bo rozstają się ze sobą i z nami po 6, a nawet 7 latach spędzonych razem. Przypominała nam o tym prezentacja, jaką przygotowali z obrazków szkolnych i nazwali „NAJWSPANIALSZE 7 LAT Z NASZEGO ŻYCIA”. To szło w tle, a na pierwszym planie działa się, oj działa. Ale od początku. Sala gimnastyczna wypełniona po brzegi, choć tylko 3 klasy nas opuszczają. Dopisali rodzice, rodzeństwo, a nawet dziadkowie i inni zaproszeni goście, no i licznie zgromadzeni nauczyciele, na czele z dyrektorką. Wszyscy wpatrzeni w tę piękną naszą młodzież, która w sobotę odtańczyła pięknie i dostojnie długo ćwiczony polonez, a dziś - na galowo - odbierała pochwały, nagrody, gratulacje i wyróżnienia, na czele z nagrodą dyrektora szkoły, która ma bardzo wyśrubowane kryteria, a i tak nabierało się aż 20 szczęśliwców,

nie mówiąc o stypendiach i czerwonych paskach.

Nie zabrakło docenienia rodziców oraz słów podziękowań dla kadry nauczycielskiej.

Wszystko zaczęło się - jak przystało na rangę wydarzenia- hymnem państwowym, potem przekazaniem pocztu sztandarowego młodszej klasie 5., ślubowaniem absolwentów, przemową dyrektora i wielu innych osób, a zakończyło krótką częścią artystyczną, czyli odśpiewaniem kilku piosenek z pożegnalnymi tekstami. Łezka się w oku kręciła niejednemu, ale tak to już jest co roku.

Napinamy cięciwę łuku i ... niech idą dalej w świat, a nas zapamiętają jako tych, co im pomogli w drodze do dorosłości. A póki co wszystkim życzymy

SUPER WAKACJI!



Budżet Partycypacyjny 2017
Projekt dla naszej Szkoły !!!
„Wymiana zużytej nawierzchni ogólnodostępnego boiska przy
Szkole Podstawowej nr 109”

Nowa bezpieczna nawierzchnia Stara zniszczona nawierzchnia



Głosuj
na pomysły
od 14 do 24 czerwca 2016



BUDŻET
PARTYCYPACYJNY
WARSZAWA 2017

twójbudżet.um.warszawa.pl
lub w Urzędzie Dzielnicy

Możesz zagłosować **tylko raz** - internetowo na **twójbudżet.um.warszawa.pl** albo na karcie papierowej. Pamiętaj, że wypełniając kartę papierową, musisz **osobiście** przynieść ją do **Urzędu Dzielnicy** lub do **wyznaczonego punktu**.

Numer naszego projektu
1779

Więcej artykułów...

Warszawski konkurs: „Sklepik przyjazny ze zdrowiem”

Egzamin DELF PRIM z języka francuskiego

I MIEJSCE W Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym: Wawer wczoraj i dziś

Bartosz Opara – awansował do finału w Gdańsku! - Mistrzostwa Polski w Grach Planszowych - "Królestwo w Budowie".